
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2022 

 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Gabrieli Flut - pracownikowi socjalnemu  

Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie  

         Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.poz.559 t.j.),     

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam Pani Gabrieli Flut – Pracownikowi socjalnemu w Ośrodku Pomocy Społecznej 

Krzyżanowice z/s w Tworkowie pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych  

w graniach zwykłego zarządu, związanych z prowadzeniem Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 2 

1. Pełnomocnictwo jest udzielane wyłącznie na czas nieobecności Kierownika OPS 

spowodowanej urlopem, chorobą lub usprawiedliwioną nieobecnością. 

2. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inną osobę. 

3. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.  

4. Pełnomocnictwo wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                          Krzyżanowice 
 

                                                                                                           Grzegorz Utracki 


